PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
Errata
COMUNICADO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06/17 – PROCESSO Nº. 71/17
Dorivana Maria Paesani Silvestrin, Presidente da Comul da Prefeitura Municipal de Jumirim,
usando de suas atribuições legais, leva ao conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial  nº. 06/17 – Processo nº 71/17, tendo como objeto: A presente licitação tem por
objeto a “Aquisição de 925 toneladas de material Dolomítico Fragmentado “Lajão
britado” para manutenção de Estradas Vicinais Rurais do município de
Jumirim”, adjudicado pelo Pregoeiro o Sr. Danillo Antônio de Camargo Nitrini, o objeto em
favor da empresa: Abílio Pedro Indústria e Comércio Ltda. Data: 24/11/2017.
COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº.06/17 – PROCESSO Nº. 71/17
Dorivana Maria Paesani Silvestrin, Presidente da Comul da Prefeitura Municipal de Jumirim,
usando de suas atribuições legais, leva ao conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial para Registro de Preço nº. 06/17 – Processo nº 71/17, tendo como
objeto “Aquisição de 925 toneladas de material Dolomítico Fragmentado “Lajão
britado” para manutenção de Estradas Vicinais Rurais do município de Jumirim”,
foi homologado pela autoridade competente o Sr. Darci Schiavi, Prefeito Municipal, o
processo em favor da empresa: Abílio Pedro Indústria e Comércio Ltda. Data:
27/11/2017.
EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO
Contrato nº 71/17 – Processo nº 71/17 – Pregão Presencial nº. 06/17.
Contratado: Abílio Pedro Indústria e Comércio Ltda.
Data da assinatura: 28/11/2017.
Objeto: “Aquisição de 925 toneladas de material Dolomítico Fragmentado “Lajão
britado” para manutenção de Estradas Vicinais Rurais do município de Jumirim”.

 Modalidade: Pregão Presencial.
Proponentes: 01

 Prazo de entrega: 60 dias.
Valor: R$ 24.836,25 (Vinte e quatro mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte e cinco
centavos).
Jumirim, 30 de novembro de 2017.
DARCI SCHIAVI – Prefeito Municipal